

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

| | |
|--|--|
| Primärschlüssel des Artikels | 05000159557771/4008429000003/276/4388040000003 |
| GTIN der Artikeleinheit | 05000159557771 |
| Gültig-ab Datum (-zeit) | 17.04.2024 09:43 |
| Zielmarkt: Ländercode | Deutschland (276) |
| Datenverantwortlicher: GLN | 4008429000003 |
| Datenverantwortlicher: Name | Mars GmbH |
| Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN | 4008429000003 |
| Artikelkurzbezeichnung (de) | BTY Rgl 57g |
| Basisartikel | Ja (true) |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) | 11.03.2024 00:00 |
| Interne Lieferantenartikelnummer | 462183 |
| Liefereinheit | Nein (false) |
| Fakturiereinheit | Nein (false) |
| Bestelleinheit | Nein (false) |
| Konsumenteneinheit | Ja (true) |
| Vorgänger-GTIN | 00000040111216 |
| Artikelebene | Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH) |
| Produktklassifikation (national) | Schoko-Riegel (0816) |
| Globale Produktklassifikation: GPC Brick | Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren - Süßwaren (10000045) |

Rechtliche Produktkategorie*Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|-----------------------------|--|
| Rechtliche Produktkategorie | Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF) |
|-----------------------------|--|

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)

| | |
|-----------------------------|---|
| Rechtliche Produktkategorie | Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION) |
|-----------------------------|---|

| | |
|--------|-----------------------------------|
| Biozid | Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE) |
|--------|-----------------------------------|

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code*Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---|--|
| Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code | GREEN DOT (GrünerPunkt) - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT) |
|---|--|

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code*Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---|---|
| Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code | ACHTUNG: Nicht benutzen, wird in Rel. 25.08 gelöscht. Nutzen Sie E_MARK in Rechtliche Produktkategorie [M250] - (e) 'Estimated'-Zeichen - Verpackung ist entsprechend der EU Fertigpackungsrichtlinie 76/211/EEC gefüllt (und trägt das e-Zeichen) (E_MARK) |
|---|---|

| | |
|--------------|--|
| Umsatzsteuer | Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW) |
|--------------|--|

Importklassifikation*Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|----------------------------|---|
| Importklassifikation: Wert | 18063100 |
| Importklassifikation: Art | 8-stellige Zollltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT) |

Nettofüllmenge*Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|-----------------------------------|---------------------|
| Nettofüllmenge | 57 |
| Nettofüllmenge: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nettofüllmenge: Beschreibung (de) | (2 x 28.5 g) = 57 g |
| Bruttogewicht | 58,078 |
| Bruttogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nettogewicht | 57 |
| Nettogewicht: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Grundpreisauszeichnungspflicht | Ja (TRUE) |

Hersteller*Hersteller (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|------------------|---------------|
| Hersteller: Name | Mars GmbH |
| Hersteller: GLN | 4008429000003 |

Markenname BOUNTY

Markeninhaber: GLN 4008429000003

Markeninhaber: Name Mars GmbH

Markenbotschaft*Markenbotschaft (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|-----------------|---|
| Markenbotschaft | BOUNTY® - die einzigartige Komposition aus paradiesischer Kokosnussfüllung und zartschmelzender Schokolade! |
|-----------------|---|

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung*Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|--|--|
| Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung | Milchschokolade (36%), gefüllt mit zarter Kokosnuss (32%). |
|--|--|

Artikelkurzbezeichnung (de) BTY Rgl 57g

Funktionsbezeichnung (de) Schoko-Riegel

Artikelbezeichnung*Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|--------------------|--------------------|
| Artikelbezeichnung | BOUNTY® Riegel 57g |
|--------------------|--------------------|

Marketingbotschaft des Artikels*Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------------------|--|
| Marketingbotschaft des Artikels | BOUNTY® - Bei diesem einzigartigen Riegel trifft zartschmelzende Schokolade auf paradiesische Kokosnussfüllung |
|---------------------------------|--|

| | |
|--|---|
| Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge | 1 |
|--|---|

Fremdsprachlicher Text auf Produkt*Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Fremdsprachlicher Text auf Produkt | Deutsch (de) |
|------------------------------------|--------------|

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 2 / 999)

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Fremdsprachlicher Text auf Produkt | Kroatisch (hr) |
|------------------------------------|----------------|

Label: Beschreibung*Label: Beschreibung (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------|---------|
| Label: Beschreibung | BOUNTY® |
|---------------------|---------|

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise (de) Milchschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Kontaktinformation für Konsumenten*Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------------------|-------------------------------------|
| Kontaktname Inverkehrbringer | Mars GmbH |
| Kontaktadresse Inverkehrbringer | Postfach 1414, D-82004 Unterhaching |

Suchbegriffe / Schlagworte*Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|----------------------------|--|
| Suchbegriffe / Schlagworte | Bounty,Kokos,Riegel,Schokolade,exotisch,paradies,Kokosnuss,palmen,urlaub |
|----------------------------|--|

Kommunikationskanal: Code*Kommunikationskanal: Code (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| Kommunikationskanal: Code | Telefon (TELEPHONE) |
| Kommunikationskanal: Verbindung | 089 - 130 130 60 |

Kommunikationskanal: Code (Nr.: 2 / 999)

| | |
|---------------------------------|--------------------|
| Kommunikationskanal: Code | Webseite (WEBSITE) |
| Kommunikationskanal: Verbindung | www.mars.de |

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien*Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)*

| | |
|--|--|
| Datei: Code | Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | www.marsmediapool.de |

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

| | |
|--|--|
| Datei: Code | Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | www.clever-naschen.de |

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)

| | |
|--|--|
| Datei: Code | Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | www.bounty-riegel.de |

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)

| | |
|-------------|----------------------------------|
| Datei: Code | Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE) |
|-------------|----------------------------------|

| | |
|---|--|
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://marsmediapool.de/assets/GS1/91472702101bdf19dd8cfe91a28a1d50/05000159557771_C1N1_s01_v01.jpg |
| Datei: Name | 05000159557771_C1N1_s01_v01 |
| Datei: Gültig ab | 14.11.2023 00:00 |
| Datei: Formatname | JPG |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| MediaVS-Dateiformat | image/jpeg |
| MediaVS-Farbschema | RGB |
| MediaVS-Farbtiefe | 24 |
| MediaVS-Auflösung | 300 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe | 861 |
| MediaVS-Bildgröße Pixelbreite | 3124 |
| <i>MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| MediaVS-Beschneidungspfad | Pfad 1 (closed), points:99 |
| MediaVS-Fehler | Download ok |
| MediaVS-Dateigröße | 32702 |
| MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit | Byte (AD) |
| <i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)</i> | |
| Datei: Code | Abbildung des Produktlabels (PRODUCT_LABEL_IMAGE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://marsmediapool.de/assets/GS1/91472702101bdf19dd8cfe91a28a1d50/05000159557771_L1_s01_v01.jpg |
| Datei: Name | 05000159557771_L1_s01_v01 |
| Datei: Gültig ab | 14.11.2023 00:00 |
| Datei: Formatname | JPG |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| <i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 6 / 999)</i> | |
| Datei: Code | Produktbild für Soziale Medien (SOCIAL_MEDIA_IMAGE) |
| Datei: URI (Uniform Resource Identifier) | https://marsmediapool.de/assets/GS1/91472702101bdf19dd8cfe91a28a1d50/05000159557771_K_s01_v01.jpg |
| Datei: Name | 05000159557771_K_s01_v01 |
| Datei: Gültig ab | 14.11.2023 00:00 |
| Datei: Formatname | JPG |
| Datei: Code des Farbschemas | RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB) |
| <i>Feature Benefit</i> | |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | Milchschokolade, gefüllt mit saftigem, weissem Kokosmark |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 1 |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | exotische Geschmackswelt zum Teilen |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 2 |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | 100% verifiziert verantwortungsvoller Kakaobezug. Erfahren Sie mehr unter www.mars.de/Kakao |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 3 |
| <i>Marketingbotschaft des Artikels</i> | |
| <i>Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Marketingbotschaft des Artikels | BOUNTY® - Bei diesem einzigartigen Riegel trifft zartschmelzende Schokolade auf paradiesische Kokosnussfüllung |
| Marketingbotschaft des Artikels: Reihenfolge | 1 |
| <i>Suchbegriffe / Schlagworte</i> | |
| <i>Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Suchbegriffe / Schlagworte | Bounty,Kokos,Riegel,Schokolade,exotisch,paradies,Kokosnuss,palmen,urlaub |
| Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben | |
| <i>Ursprungsland des Artikels: Code</i> | |
| <i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Ursprungsland des Artikels: Code | NIEDERLANDE (528) |
| Chargenführung | Ja (true) |
| <i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i> | |
| <i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)</i> | |

| | |
|---|--|
| Datumsangabe auf Verpackung: Art | Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE) |
| Grundlage | Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE) |
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] | 119 |
| Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] | 217 |
| Allergene: Codes | |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Laktose (ML) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| Mengenvariabler Artikel | Nein (false) |
| Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene | |
| Anzahl der Portionen pro Packung | 2 |
| Nährwertinformationen | |
| <i>Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Zubereitungsgrad | Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED) |
| Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße | 100 |
| Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Energie [kcal] | 487 |
| Energie [kJ] | 2036 |
| Energie: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett (FAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 26 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 21 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate (CHOAVL) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 60 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 48 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Eiweiß (PRO-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 3,8 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefäher Wert (~) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Salz Äquivalent (SALTEQ) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,26 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |

| | |
|---|--|
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| <i>Nährwertinformationen (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Zubereitungsgrad | Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED) |
| Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße | 1 |
| Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit | Portion (PTN) |
| Tagesdosis Referenzwert | Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal) |
| Portionsgröße: Wert | 28,5 |
| Portionsgröße: Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Energie [kcal] | 139 |
| Energie [kJ] | 580 |
| Energie: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Energie: % der Referenzmenge | 7 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett (FAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 7,3 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 10 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 6,0 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 30 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate (CHOAVL) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 17 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 7 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 14 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 16 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Eiweiß (PRO-) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 1,1 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 2 |
| <i>Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)</i> | |
| Nährwertangaben: Bestandteil | Salz Äquivalent (SALTEQ) |
| <i>Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Nährwertangaben: Wert | 0,07 |
| Nährwertangaben: Wert Maßeinheit | Gramm (GRM) |
| Nährwertangaben: Messgenauigkeit | Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY) |
| Nährwertangaben: % der Referenzmenge | 1 |
| Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung | Ja (true) |
| <i>Zutatenliste</i> | |
| <i>Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Zutatenliste | Zutaten: Zucker, Kokosraspel, Glukosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Molkepermeat (MILCH), Emulgatoren (E471, SOJALECITHIN), Butterreinfett (MILCH), Feuchthaltemittel (Glycerin), Palmfett, Salz. |

Zusatzstoffe: Klasse

| | |
|--|--|
| <i>Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| Klasse | Emulgatoren (EMULSIFIER) |
| Klasse: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| Klasse | Feuchthaltemittel (HUMECTANT) |
| Klasse: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>E-Nummern</i> | |
| <i>E-Nummern (Nr.: 1 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>E-Nummern (Nr.: 2 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Lecithine (E322) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>E-Nummern (Nr.: 3 / 50)</i> | |
| E-Nummern | Glycerin (E422) |
| E-Nummern: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes</i> | |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| <i>Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Allergen: Code | Laktose (ML) |
| Allergen: Grad des Vorkommens | Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS) |
| Allergenhinweise (de) | MAGERMILCHPULVER, MILCH, SOJALECITHIN. |
| <i>Feature Benefit</i> | |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | Milchschokolade, gefüllt mit saftigem, weissem Kokosmark |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 1 |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 2 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | exotische Geschmackswelt zum Teilen |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 2 |
| <i>Feature Benefit (Nr.: 3 / 999)</i> | |
| Feature Benefit | 100% verifiziert verantwortungsvoller Kakaobezug. Erfahren Sie mehr unter www.mars.de/Kakao |
| Feature Benefit: Reihenfolge | 3 |
| Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften | |
| Gefahrgut | Kein Gefahrgut (ZNA) |
| GHS | Nein (FALSE) |
| Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel | |
| Maße: Höhe | 30 |
| Maße: Höhe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Breite | 130 |
| Maße: Breite Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| Maße: Tiefe | 20 |
| Maße: Tiefe Maßeinheit | Millimeter (MMT) |
| <i>Datenträger: Code</i> | |
| <i>Datenträger: Code (Nr.: 1 / 999)</i> | |
| Datenträger: Code | EAN 13 (EAN_13) |
| <i>Verpackungsinformation</i> | |
| <i>Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)</i> | |
| Verpackungsart | Sonstige flexible Verpackung (WRP) |
| Verpackung Mehrwegkennzeichnung | Nein (false) |
| Registrierungsnummer Verpackungsregister | DE1700965973456 |
| <i>Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung:</i> | |
| <i>Code</i> | |
| <i>Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung:</i> | |
| <i>Code (Nr.: 1 / 999)</i> | |

| Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung: Code | Verpackungsfront (FRONT_OF_PACKAGE) |
|--|-------------------------------------|
| Lagerungstemperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Lagerungstemperatur (Max.) [°C] | 22 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] | 22 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] | 5 |
| Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] | 22 |
| Publikation/ System- / Statusinformationen | |
| Erstellt von | messaging/4049111000000 |
| Erstellt am | 29.11.2023 11:17 |
| Letzte Änderung von | messaging/4049111000000 |
| Geändert am | 17.04.2024 10:02 |
| Empfänger GLN | 4388040000003 |